
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

СОВЕТ КОСТОМУКШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

III созыва 

 

XLVIII заседание 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 26 сентября 2019 года № 394-СО/III 

г. Костомукша 

 
О внесении изменений в решение Совета 

Костомукшского городского округа от 23 августа 2012 

года № 97–СО «Об утверждении Положения об 

аппарате Совета Костомукшского городского округа, 

установлении численности сотрудников аппарата 

Совета Костомукшского городского округа»  

 

 

В соответствии с Законом Республики Карелия от 24 июля 2007 года N 1107-ЗРК 

«О муниципальной службе в Республике Карелия», Уставом муниципального образования 

«Костомукшский городской округ», Совет Костомукшского городского округа 

Р Е Ш И Л: 

1. Внести в решение Совета Костомукшского городского округа от 23 августа 2012 

года № 97–СО «Об утверждении Положения об аппарате Совета Костомукшского 

городского округа, установлении численности сотрудников аппарата Совета 

Костомукшского городского округа» (в редакции решений Совета Костомукшского 

городского округа от 29 января 2015 года № 431-СО, от 26 мая 2016 года № 614-СО, от 31 

мая 2018 года № 253-СО/III) изменения, исключив в приложении № 2 «Структура и 

штатная численность аппарата Совета Костомукшского городского округа» пункт «3. 

Главный специалист – 1 шт. ед.». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Председатель Совета                                                         И.о. главы 

Костомукшского городского округа                                Костомукшского городского округа 

 

                                        В.Н. Сахнов                                                                 С.Н. Новгородов 

 

 

 

 
_____________________________________________________________________________________ 
Рассылка: дело, аппарат Совета, МКУ ЦБ КГО, прокуратура, регистр, всего -6 экз.  

Исполнитель: Горт А.А., тел. 5-41-45 


